
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA PATRIMONIO EDILE
Servizio edilizia: zona Venezia

Determinazione di liquidazione N. 1143 / 2025
Responsabile del procedimento: TORRICELLA NICOLA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  21  DEL 12/06/2025  A FAVORE  DELL'ARCH. 
NICOLA  SVALDUZ  (P.IVA  02455890273)  SALDO  FINALE  PER  IL  SERVIZIO  DI 
SUPPORTO AL RUP PER LA SUPERVISIONE E COORDINAMENTO DELLA D.L.  E 
DEL C.S.E. PER I CANTIERI DELLA CITTÀ METROPOLITANA - ANNO 2023 (OPERE 
FINANZIATE DA PNRR - M.4C.1 I.3.3 DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION 
UE) CIG ZBE3B1E77F

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama; 

vista la determinazione dirigenziale di assegnazione n. 1558/2023, relativo alla prestazione di cui al 
medesimo prospetto di liquidazione;

 vista  la  lettera  d’ordinazione,  prot.  n.  77266 del  13/11/2023 relativa alla  prestazione di  cui  al 
medesimo prospetto di liquidazione;

accertata la regolarità contributiva INARCASSA, come da certificato 1071735 depositato presso il 
Responsabile Unico del Procedimento, rilasciato in data 26/06/2025 e in corso di validità temporale 
per la presente liquidazione ai sensi dell’art. 31 del decreto legge, 21 giugno 2013, n. 69; 

accertata la regolarità della prestazione resa,

visto il  prospetto  di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama 

accertata la regolarità della prestazione resa,

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore e nell’importo indicato nel prospetto allegato SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2. di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;



3. la spesa della presente liquidazione, ai fini del conto patrimoniale, è da intendersi come 
servizio eseguito per tutti gli edifici scolastici della Città metropolitana di Venezia.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
BASSO MANUEL

atto firmato digitalmente


